
UCHWAŁA NR XX/113//2026 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej w miejscowości  Orłów obręb Orłów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z późn. zm.)  

Rada Miejska w Jastrzębiu uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Jastrząb od osoby fizycznej prawa 

własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie 0008 Orłów 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr ew. 89 o pow. 0,9519 ha,  dla której Sąd 

Rejonowy w Szydłowcu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  

o numerze RA1S/00024377/2 . 

§ 2. 

Nieruchomość opisana w § 1 przeznaczona będzie na budowę świetlicy gminnej i wykorzystana 

na potrzeby społeczności lokalnej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Jastrzębia. 

§ 4. 

Uchwała wchodzą w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


